
UCHWAŁA NR 33.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania 

„ Termomodernizacja budynku garażowo-biurowego Komendy Państwowej Straży Po-

żarnej w Międzyrzeczu” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowy  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Między-

rzeczu, nakłady inwestycyjne poniesione na realizację zadania: „Termomodernizacja budynku 

garażowo-biurowego Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu” o łącznej war-

tości 1 024 147,25 zł słownie (jeden milion dwadzieścia cztery tysiące sto czterdzieści siedem 

złotych groszy 25/100). 

 

§ 2. Przekazanie o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania – 

przyjęcia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


